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ת"פ 30230/10/18 – מדינת ישראל נגד ערן בן סימון
בית משפט השלום בראשון לציון
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ת"פ 30230-10-18 מדינת ישראל נ' בן סימון

מספר בקשה:4
כב' השופטת הבכירה שירלי דקל נוה בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ערן בן סימון הנאשם

החלטה

זוהי החלטה בבקשת הנאשם לדחיית מועד הדיון הקבוע להוכחות ליום 8.3.2020.

ביום 3.3.2020 הגיש הנאשם בקשה לביטול מועד ההוכחות, נוכח מצבו הרפואי וצירף אישור רפואי.

משפטיים, במוסדות  תקף  אינו  שצורף  הרפואי  האישור  כי  וטענה  ההוכחות,  לדחיית  התנגדותה  הגישה  המאשימה 
האיסורים המופיעים בו (איסור נהיגה, איסור מוחלט מעבודות פיסיות ואיסור מוחלט מעבודות בעמידה), אינם מעידים

על אי יכולתו של הנאשם להתייצב לדיון.

המאשימה טענה כי מדובר במצב רפאי של הנאשם שנמשך מזה זמן, והפנתה לדיון מיום 9.9.2019, אליו לא התייצב
הנאשם ונמסר ע"י בא כוחו כי הנאשם עבר פריצת דיסק ונדרש לנוח.

עוד טענה המאשימה כי מועד ההוכחות נקבע לפני כחמישה חודשים והתיק קבוע לשמיעת מלוא ההוכחות.

המאשימה הוסיפה כי ככל שבית המשפט יסבור שאין מקום לשמוע את עדות הנאשם, מתבקש לכל הפחות כי ישמעו
עדי התביעה.

מועד ההוכחות נקבע עוד ביום 2.10.2019, האישור הרפואי שהוגש במצורף לבקשה הוא מיום 24.1.2020, אך בקשת
הנאשם הוגשה ימים ספורים בלבד טרם מועד ההוכחות, והענות לה תפגע ביומן בית המשפט שהקדיש את מלוא היום

לשמיעת ההוכחות, וכן תגרום בזבוז זנן וטרחה למאשימה שנערכה לדיון ההוכחות.

עם זאת, לבקשה צורף אישור של מומחה בכירורגיה אורתופדית, האישור מופנה לרופא המשפחה, ולפיו הנאשם נמצא
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במעקב מרפאתי עקב פריצת דיסק בעמוד השדרה, וכעת יש החמרה במצבו, הכוללת שיתוק רפה ברגל, והוא מועמד
לכריתת דיסק בעמוד השדרה ושקילת קיבוע חוליות.

כלומר, אף שכבר בחודש ספטמבר 2019 נמסר כי הנאשם עבר פריצת דיסק, מהאישור הרפואי עולה כי יש החמרה
במצבו.

נגד נרקוטיות  נוטל תרופות  וכי הנאשם  ימים,  חופשת מחלה למשך 60  לנאשם  ניתנה  כי  עולה מהאישור הרפואי  עוד 
כאבים.

כשנה לפני  הוגש  האישום  כתב  ההוכחות,  מועד  של  דחייה  מתבקשת  בה  הראשונה  הפעם  זו  כי  בחשבון  לקחתי  עוד 
ושלושה חודשים, הנאשם אינו מצוי בתנאים מגבילים ולשם שמיעת ההוכחות נדרש יום דיונים אחד.

נוכח כל האמור, ועל מנת לתת לנאשם אפשרות להיות נוכח בדיון ההוכחות ולקחת בו חלק פעיל, גם אם רק לצורך
שמיעת עדי התביעה, אני נעתרת זו הפעם לבקשתו וקובעת תזכורת במעמד ב"כ הצדדים במקום דיון ההוכחות.

ב"כ הנאשם יבהיר לנאשם כי בעתיד בית המשפט לא ייעתר לבקשות דומות, ככל שתוגש בקשה בדקה ה-90, וככל שלא
יצורף אליה אישור רפואי עדכני, המופנה לבית משפט, ובו יצוין במפורש כי הנאשם אינו מסוגל להתייצב לדיון משפטי.

המזכירות מתבקשת לשלוח ההחלטה לב"כ הצדדים באמצעות הפקסימיליה.

ניתנה היום, ט' אדר תש"פ, 05 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.
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